بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

افقان

لکھنؤ
ماہنامہ

شمارہ نمبر ۱

ماہ جنوری ۲۰۱۲ء مطابق صفر المظفر ۱۴۳۳ھ

جلد نمبر ۸۰

مدیر
خلیل الرحمان سبحان نعمانی
E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شمارہ میں

مضامین مضامین نگار صفحہ نمبر
۱ افتتاحیہ ۳
۲ نگاہ اولیں ۵
۳ محفل قرآن ۱۲
۴ جہاد فی سبیل اللہ اور اس کا مقصد ۱۹
۵ حضرت اقدس تھانویؒ کی محفل ارشاد ۳۲
۶ نظام نوافل کو بھی رواج دیجئے ۳۸
۷ الفرقان کی ڈاک ۴۷